
26.03.2021 

Тамбовская область 
Токарёвский районный Совет народных депутатов 

(Шестой созыв - заседание тридцать четвертое) 

РЕШЕНИЕ 

р.п. Токарёвка № 257 

Об утверждении отчета о деятельности 
контрольно - ревизионной комиссии Токарёвского района 

Тамбовской области за 2020 год 

Рассмотрев отчет о деятельности контрольно - ревизионной ко^шссии 
Токарёвскош района за 2020 год и в соответствии со ^ ™ 
Токарёвского района, статьей 20 Положения о Контрольно - ревизионной 

комиссии Токарёвского района, 
Токарёвский районный Совет народных депутатов решил: 

1 Утвердить отчет о деятельности контрольно - ревизионной комиссии 
Токарёвскош района Тамбовской области за 2020 год согласно приложению. 

2 Опубликовать (разместить) настоящее решение в общественно-
политической газете Токарёвского района «Маяк» и на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68». 

И.о. главы Токарёвского района 
обласрк^ 

^ ^ ^ А.В.Жуков 

Председатель Токарёвского 
районного Совета народных депутатов 

Тамбовской обла^ 
/^э ^ ъ ^ ^ йна 

чОПИЯВЕР^ 
ЮЛПИСЬ 

ОА7 
Области 

Токарёвскош района за 2020 год и в соотве1.1ьии . . ' 
Токарёвского района, статьей 20 Положения о Контрольно - ревизионной 
комиссии Токарёвского района, 

Токарёвский районный Совет народных депутатов решил: 

1 Утвердить отчет о деятельности контрольно - ревизионной комиссии 
Токарёвскогх) района Тамбовской области за 2020 год согласно приложению. 

2 Опубликовать (разместить) настоящее решение в общественно-
политической газете Токарёвского района «Маяк» и на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68». 

И.о. главы Токарёвского района 
:;̂ кой обласрк^ 

^ ^ ^ А.В.Жуков 

Председатель Токарёвского 
районного Совета народных депутатов 

Тамбовской обла^ 
/^э ^ ъ ^ ^ йна 

чОПИЯВЕР^ 
ЮЛПИСЬ 

ОА7 
Области 


